
ga DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

Nr 3 Gorzów Wielkopolski, dnia 30 kwietnia 1977 r. poz. 9 — 12

Przepisy obowiązujące:

poz. 9

Uchwała Nr VI/24/77

z dnia 26 kwietnia 1977 r.

w sprawie pięcioletniego planu społeczno-gospodarczego 
rozwoju województwa gorzowskiego w latach 1976—1980,

Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Gorzowie Wlkp.

poz.' 9 Uchwała Nr VI/24/77 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 26 kwietnia 
1977 r. w sprawie pięcioletniego planu społecz
no-gospodarczego rozwoju województwa go
rzowskiego w latach 1976—1980.

poz. 10 Uchwała Nr VI/25/77 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 26 kwietnia 
1977 r. w sprawie obniżki stawek podatku od 
nieruchomości i od lokali w budynkach lub ich 
części zajętych na zakłady rzemieślnicze wyma-

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (jednolity tekst z 1975 r. 
Dz. U. Nr 26, poz. 139) oraz uchwały Nr 224/76 Rady Mi' 
nistrów z dnia 22 listopada 1976 r. o NPSG na lata 1976— 
—1980, Wojewódzka Rada Narodowa uchwala:

§ 1.

Pięcioletni plan społeczno-gospodarczy rozwoju woje
wództwa gorzowskiego w latach 1976—1980 określony w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. _

1. Ogólne kierunki społeczno-gospodarczego rozwoju 
województwa gorzowskiego, a mianowicie:
1 systematyczne podnoszenie poziomu życiowego 

społeczeństwa, jego materialnych, socjalnych i kul
turalnych warunków pracy i życia,

2 dalszy dynamiczny rozwój bazy materialnej gos
podarki województwa, jej rozbudowę przy równo
czesnym podniesieniu jakości produkcji,

3 zwiększenia efektywności gospodarowania,
4 utrzymanie i umocnienie równowagi rynkowej w 

drodze rozwoju sieci handlu detalicznego i gastro
nomii oraz stworzenia warunków efektywnej po
prawy zaopatrzenia rynku w mięso, mleko i ich 
przetwory oraz warzywa i owoce,

gające większej powierzchni użytkowej.
poz. 11 Uchwala Nr XV/45/77 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w Pełczycach z dnia 31 marca 1977 r. 
w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom 
miasta Pełczyce.

poz. 12 Zarządzenie Nr 12/77 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 31 marca 1977 r. w sprawie utworzenia 
Zawodowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wlkp. 
i jej oddziałów terenowych oraz określenia re
jonów działania komend rejonowych straży po- 
pożarnych.

5 przyśpieszenie tempa rozwoju przemysłu (o 65,9%), 
rolnictwa (o 19,4%) i sferę usług (o 65,9%) przy 
pełnym racjonalnym zatrudnieniu młodych ludzi, 
wchodzących w wiek produkcyjny,

6 rozbudowa bazy w dziedzinie ochrony zdrowia i 
turystyki oraz podniesienia stanu estetycznego 
miast i wsi,

7 racjonalne wykorzystanie szacowanych na 35 mid 
zł nakładów inwestycyjnych oraz podniesienie 
efektywności procesu inwestowania w drodze skra
cania cyklów budowy poszczególnych obiektów 
i okresu osiągania zdolności produkcyjnej oraz 
usługowej,

8 prowadzenia oszczędnej gospodarki materiałowej 
oraz funduszem płac.

§ 3.

Główne zadania dla poszczególnych działów i gałęzi gos
podarki województwa gorzowskiego w latach 1976—1980:

1. W zakresie poprawy poziomu życiowego ludności

1 Sprzedaż detaliczna ogółem powinna w 1980 r. 
osiągnąć 16,7 mid zł i wzrosnąć o 67,7% w stosun
ku do 1975 r.

2 Sieć uspołecznionego handlu detalicznego (po u- 
względnieniu ubytków) powinna powiększyć się 
co najmniej o 46 sklepów, a ilość uspołecznionych 
zakładów gastronomicznych o 37 placówek.

3 Wartość usług dla ludności świadczonych przez 
jednostki gospodarki uspołecznionej i rzemiosło 
powinna w 1980 r. osiągnąć co najmniej poziom 
2,6 mid zł. Zadania minimalne dla jednostek planu 
terenowego powinny kształtować się następująco:

1980 1980
min zł 1975

— Wojewódzka Usługowa
Spółdzielnia Pracy 143,0 196,4



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 3

— Zjednoczenie Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej 171,0 120,0

— Wojewódzka Spółdzielnia 
Mieszkaniowa 65,0 180,0

•— Wydział Zdrowia
i Opieki Społecznej 5,6 107,7

— Kuratorium
Oświaty i Wychowania 28,3 142,2

— Wydział Kultury
i Sztuki 3,8 135,7

— Wydział Kultury
Fizycznej i Turystyki 87,8 221,1

— Wydział Rolnictwa 
Leśnictwa i Skupu 13,7 99,2

— Woj. Związek Kółek 
Rolniczych 195,0 176,9

4 Należy oddać do użytku w miastach i na wsi przy
najmniej 713,2 tys. m2 powierzchni użytkowej 
mieszkań (tj. 14.496 mieszkań) w budownictwie 
uspołecznionym.

5 Nakłady na kapitalne remonty budynków miesz
kalnych powinny być wyższe o 15,0%, a urządzeń 
komunalnych o 52,0%. niż w 1975 r.

6 Należy zapewnić warunki dla zwiększonych c 
21,0% przewozów pasażerskich oraz o ok. 42,0% 
przewozów ładunków.

7 Należy stworzyć warunki dla objęcia w 1980 r. 
opieką przedszkolną 16,2 tys. dzieci (tj. o 43,3% 
więcej niż w 1975 r.) oraz opieką w żłobkach 1,9 
tys. dzieci (tj. o 17,5% więcej niż w 1975 r.).

8 Liczba łóżek w szpitalach ogólnych powinna wzro
snąć o 10,0% tj. o 247 łóżek.
Jednocześnie należy zwiększyć stan zatrudnienia 
o 164 lekarzy medycyny oraz 47 lekarzy dentys
tów.

2. W zakresie produkcji materialnej

1 Wartość sprzedaży własnej produkcji i usług prze
mysłu uspołecznionego w cenach z 1. 01. 1977 r., 
liczona metodą zakładową, powinna osiągnąć ogó
łem 36,6 mid zł tj. wzrosnąć o 65,9%.

2 Wartość sprzedaży własnej produkcji i usług ogó
łem w przemyśle terenowym powinna wynosić co 
najmniej (min zł):

1980 r.
1975
1980 /o

Ogółem 454,2 136,8
— Wojewódzka Usługowa

Spółdzielnia Pracy 389,0 137,9
— Kuratorium Oświaty

i Wychowania 51,0 126,2
— Drukarnia

w Drezdenku 14,2 149,5

3 Produkcja globalna rolnictwa powinna wynieść w 
1980 r. co najmniej 9,9 mid zł.

Plony ważniejszych ziemiopłodów w całym rol
nictwie powinny wynosić docelowo co najmniej; 
— 34,0 q/ha zbóż, 213,0 q/ha ziemniaków, 26,5 q/ha 

roślin oleistych, 370,0 q/ha buraków cukrowych.

W produkcji zwierzęcej w całym rolnictwie na
leży osiągnąć następujący stan pogłowia zwierząt 
gospodarskich:

1980 r>.' 
tys.

sztuk

1975=
100%

— bydło ogółem 290,0 115,0
w tym krowy 82,0 100,9

— trzoda chlewna 370,0 105,0
— owce 120,0 146,5
W wyniku planowanego zwiększenia produkcji rol
nej ustala się skup podstawowych produktów rol-
nych:

1980 r. 1975=
100%

— ziemniaki tys. ton 93,0 119,4
— zboża tys. ton 140,0 106,9
—■ żywiec tys. ton 82,0 123,1
— mleko mln 1 201,0 139,3

3. W zakresie środków realizacji zadań planu

1. Przyjmuje się, że globalna wielkość nakładów in
westycyjnych wyniesie ogółem 35,1 mid zł w tym 
w planie terenowym 8,2 mid zł.

2 Dyrektywne nakłady inwestycyjne dla jednostek 
państwowego planu terenowego (grupa A) ustala 
się w wysokości 2.501,5 min zł.

§ 4.

Zobowiązać Wojewodę Gorzowskiego:

1. W zakresie ogólnych przedsięwzięć do:
1 Zapewnienia niezbędnych warunków dla realizacji 

planu pięcioletniego społeczno-gospodarczego roz
woju województwa w latach 1976—1980, a szczegól
nie terenowej koordynacji, bieżącej kontroli i ana
lizy wykonywania zadań, ujawniania rezerw gos
podarczych oraz osiągania podstawowych relacji 
ekonomicznych,

2 prawidłowego harmonizowania potencjału produk
cyjnego przedsiębiorstw rolno-spożywczych ze 
wzrostem produkcji rolnej i konsumpcji oraz przy
rostu zasobów siły roboczej z zabezpieczeniem 
miejsc pracy,

3 wykorzystania inicjatywy ludności w formie czy
nów społecznych dla realizacji zadań planu gospo
darczego oraz zaspokojenia dodatkowych pilnych 
potrzeb lokalnych,

4 ustalania listy tematów i zadań inwestycyjnych, 
jakie powinny być wprowadzone do realizacji po 
1980 roku, a dla których należy jeszcze w okresie 
bieżącego pięciolecia opracować założenia tech
niczno-ekonomiczne oraz projekty techniczne,

5 zalecenia wszystkim inwestorom uzgodnienia tech
nolog! robót budowlano-montażowych inwestycji 
planowanych do rozpoczęcia w bieżącym pięciole
ciu z przyszłymi wykonawcami oraz dokonania 
ewentualnych korekt, weryfikacji lub przeprojekto
wania w okresie umożliwiającym terminowe rozpo
częcie robót.



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3

2. W zakresie handlu do:
1 podjęcia zdecydowanego działania zapewniającego 

poprawę zaopatrzenia ludności poprzez zwiększe
nie podaży niektórych artykułów rynkowych oraz 
wzmocnienie nadzoru i kontroli na stanem zaopa
trzenia rynku, zwłaszcza w towary o dostatecznej 
podaży.

3. W zakresie usług dla ludności do:

1 wyrównywania dysproporcji w sieci usługowej na 
terenach wiejskich i peryferiach miast,

2 rozwijania usług w drodze bezinwestycyjnej, a 
zwłaszcza efektywniejszego wykorzystania istnie
jącej sieci usługowej, usprawniania działalności 
placówek oraz poprawę wydajności pracy,

3 przyśpieszenia postępu technicznego w usługach 
motoryzacyjnych.

4. W zakresie oświaty i wychowania do:
1 sprawnego prowadzenia reorganizacji szkolnictwa 

wiejskiego i zabezpieczenia warunków dojazdu dc 
szkół zbiorczych,

2 rekrutacji do szkół zawodowych w rozmiarach do
stosowanych do potrzeb gospodarki województwa, 
zwłaszcza rolnictwa, budownictwa i transportu.

5. W zakresie ochrony zdrowia do:
1 dalszego usprawniania działalności placówek lecz

nictwa otwartego szczególnie na wsi,
2 rozmieszczenia kadry medycznej w ścisłym dosto

sowaniu do potrzeb poszczególnych rejonów wo
jewództwa.

6. W zakresie kultury fizycznej i turystyki do:
1 rozwijania różnych form rekreacji, liczby ośrod

ków wypoczynku po pracy oraz urządzeń sporto
wych przy większym zaangażowaniu środków za
kładów pracy i ludności.

7. W zakresie budownictwa mieszkaniowego i gospo
darki komunalnej do:

1 kompleksowej realizacji podstawowych urządzeń 
komunalnych, socjalnych, handlowych i usługo
wych w osiedlach mieszkaniowych,

2 zapewnienia warunków dla rozwoju indywidual
nego budownictwa mieszkaniowego, a zwłaszcza 
przez odpowiednią lokalizację i uzbrojenie tere
nów,

3 zabezpieczenia maksymalnego rozwoju usług świad
czonych przez przedsiębiorstwa komunalne na 
rzecz ludności,

4 maksymalnego wykorzystania środków finanso
wych jednostek planu centralnego celem dalszej 
rozbudowy ogólnomiejskich urządzeń komunal
nych,

5 wykorzystania wszelkich inicjatyw zakładów pra
cy zapewniających przekroczenie efektów plano
wanego budownictwa mieszkaniowego dla ludności 
nierolniczej przynajmniej o 2000 mieszkań (100 tys. 
m2 p.u.m.) w stosunku do wskaźników dyrektyw
nych.

8. W zakresie przemysłu do:

1 podejmowania działania celem inspirowania pro
ducentów przemysłowych artykułów rynkowych 
do zwiększania produkcji ponadplanowej z prze
znaczeniem na rynek gorzowski.

9. W zakresie rolnictwa do:

1 pełnego zagospodarowania gruntów Państwowego 
Funduszu Ziemi zgodnie z przyjętymi na szczeblu 
wojewódzkim kierunkami działania,

2 przyśpieszenia tempa rozwoju produkcji zwierzę
cej poprzez pełne wykorzystanie istniejącego za
plecza inwentarskiego i dalszą jego rozbudowę, 
intensyfikację produkcji pasz, rozszerzenie form 
gospodarki zespołowej, rozwój kooperacji i specja
lizacji produkcji,

3 zapewnienia usług świadczonych na rzecz rolni
ctwa ze szczególnym uwzględnieniem nawożenia, 
ochrony roślin i mechanizacji.

10. W zakresie komunikacji do:
1 dalszego usprawnienia funkcjonowania komunika

cji autobusowej oraz zwiększenia stopnia gotowo
ści technicznej taboru i podnoszenia kultury ob
sługi,

2 energicznego podejmowania starań dla rozbudowy 
i podnoszenia stanu techniczego dróg państwo
wych, a także zapewnienia pełnego wykorzystania 
potencjału zaplecza technicznego dla modernizacji 
dróg lokalnych i mostów,

3 opracowania programu rozwoju usług motoryza
cyjnych oraz jak najszybszego zapoczątkowania 
jego realizacji.

11. W zakresie inwestycji i budownictwa do:
1 stworzenia warunków dla pełnej realizacji zadań 

inwestycyjno-remontowych objętych planem,
2 skrócenia cyklów realizacji inwestycji szczególnie 

ważnych dla zaopatrzenia rynku oraz szybszego 
osiągnięcia pełnych zdolności produkcyjno-usługo- 
wych.

§ 5.
Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje Wojewodę 
Gorzowskiego do:
1 składania sprawozdań z wykonania planu 5-letniego 

województwa każdego roku przy dokonywaniu oceny 
realizacji rocznych planów gospodarczych,

2 rozpatrzenia możliwości realizacji postulatów zgłoszo
nych -w toku prac nad planem oraz w dyskusji, a nic 
ujętych w niniejszej uchwale z uwagi na ich szcze
gółowość.

§ 6.
Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Gorzow
skiemu.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Ryszard Łabuś



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 3

pas. i®

Uchwała Nr VI/25/77
Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Gorzowie Wlkp.

z dnia 26 kwietnia 1977 r.

w sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości i od 
lokali w budynkach lub ich części zajętych na zakłady 
rzemieślnicze wymagające większej powierzchni użytko 
wej.

Na podstawie § 3 ust. 9 oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie wy
konania przepisów ustawy o niektórych podatkach i op
łatach terenowych (Dz. U. Nr 46, poz. 243 zm: Dz. Nr 34, 
poz. 202 z 1976 r.) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala 
co następuje:

§ 1-

Obniża się stawki podatku od nieruchomości i lokali 
określone w § 3 ust. 1 pkt 5 oraz § 5 ust. 1 pkt 5 wyżej 
cytowanego rozporządzenia od budynków lub ich części 
zajętych na zakłady rzemieślnicze wymagające większej 
powierzchni użytkowej dla następujących rzemiosł:

1. wydobywanie i przetwórstwo torfu — 20%
2. odlewnictwo — 10%
3. ślusarstwo usługowe — 20%
4. ślusarstwo produkcyjne — 10%
5. galwanizatorstwo — 10%
6. kowalstwo — 20%
7. mechanika maszyn rolniczych — 20%
8. mechanika pojazdowa - —• 20%
9. blacharstwo pojazdowe —• 20%

10. lakiernictwo pojazdowe — 20%
11. mycie oraz smarowanie samochodów i moto

cykli — 20%
12. wytwarzanie farb i lakierów — 20%
13. wytwarzanie artykułów kosmetycznych

i perfumeryjnych — 20%
14. wytwarzanie artykułów w zakresie

przetwórstwa tworzyw sztucznych •— 20%
15. wulkanizatorstwo — 20%
16. rzemiosła w zakresie materiałów

budowlanych (wszystkie) —■ 20%
17. rzemiosła szklarskie — 20%
18. wytwarzanie wyrobów ceramiki

szlachetnej — 20%

19. tartacznictwo — 20%
20. wytwarzanie listew i parkietów — 20%
21. wytwarzanie płyt, sklejek, oklein

i obłogów . — 20%
22. wytwarzanie bindry — 10%
23. stolarstwo — 20%
24. kołodziejstwo — 20%
25- tapicerstwo — 20%
26. bednarstwo — 20%
27. koszykarstwo — 20%
28. rzeźbiarstwo w drewnie — 10%
29. szkutnictwo —- 10%
30. tokarstwo w drewnie — 10%
31. garbarstwo skór bez włosa — 20%
32. rzeźnictwo i wędliniarstwo — 20%
33. wędzenie ryb produkcyjne — 20%
34. wędzenie ryb i mięsa usługowe — 20%
35. młynarstwo — 20%
36. piekarstwo —■ 20%
37. cukiernictwo — 20%
38. przetwórstwo owoców i warzyw — 20%
39. wytłaczanie oleju — 20%
40. wytwarzanie napojów chłodzących — 20%
41. rozlewanie piwa — 20%
42. rzemiosła w zakresie wytwarzania pasz

oraz produktów utylizacji zwierzęcej — 20%
43. chemiczne czyszczenie i farbowanie — 20" 0
44. wyprawa skór futerkowych —• 20%

§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Gorzow
skiemu.

§ 3.

Z dniem 31 grudnia 1976 r. traci moc uchwała nr II/8/76 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. z 
dnia 7 maja 1976 r.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo
wiązującą od dnia 1 stycznia 1977 r.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Ryszard Łabuś

poz. 11

Uchwała Nr XV/45/77

Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Pełczycach

z dnia 31 marca 1977 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom miasta Peł
czyce.

Na podstawie art. 20 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia. 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 
z 1975) Rada Narodowa. Miasta i Gminy w Pełczycach ' 
uchwala. -



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. ' Str. 5

§ 1.

Nadać nazwy urzędowe ulicom istniejącym nie posiada
jących wyodrębnionych nazw:
1) Wodna — ulicy wychodzącej z ulicy Chrobrego

(skrzyżowanie z ulicą Krzywą) i biegnącej w kie
runku południowo-wschodnim z lewej strony je
ziora Mały Pełcz.

2) Wąska —■ ulicy wychodzącej z ulicy Chrobrego
i biegnącej w kierunku wschodnim i łączącej się 
z ul. Pełczyk (remiza strażacka).

3) Rycerska — ulicy wychodzącej z ul. Staromiejskiej
i biegnącej w kierunku płd-wschodnim (za kościo
łem) do ul. Kościelnej.

4) Parkowa — ulicy wychodzącej z ulicy Jeziornej 
i biegnącej w kierunku płd. do ulicy Chrobrego.

§2.

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Jan Zawłocki

12

Zarządzenie Nr 12 77
Wojewody Gorzowskiego

?C' z dnia 31 marca 1977 r.

w sprawie utworzenia Zawodowej Straży Pożarnej w Go
rzowie Wlkp. i jej oddziałów terenowych oraz określenia 
rejonów działania komend rejonowych straży pożarnych.

•Na podstawie § 4 ust. 2 zarządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 28 października 1975 r. w sprawie 
zasad powoływania i rozmieszczenia rejonów działania, 
norm liczebności i wyposażenia straży pożarnych (M. P. 
Nr 35, poz. 213) i § 2 zarządzenia Ministra Spraw Wew
nętrznych z dnia 24 stycznia 1976 r. w sprawie ustalenia 
sieci komend rejonowych straży pożarnych (M. P. Nr 6, 
poz. 28) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Tworzy się Zawodową Straż Pożarną w Gorzowie Wlkp. 
o zasięgu działania obejmującym teren województwa go
rzowskiego oraz jej oddziały na bazie dotychczas istnie
jących terenowych zawodowych straży pożarnych w 
Choszcznie, Dębnie Lubuskim, Gorzowie Wlkp., Między
rzeczu, Słubicach i Strzelcach Krajeńskich.

§ 2.

Funkcję Komendy Zawodowej Straży Pożarnej w Go
rzowie Wlkp. wykonuje Komenda Wojewódzka Straży 
Pożarnych, natomiast jej oddziały terenowe — funkcje 
komend rejonowych straży pożarnych.

§ 3.

Na czele Zawodowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wlkp. 
stoi Komendant Wojewódzki Straży Pożarnych, a na 
czele oddziałów terenowych zawodowej straży pożarnej 
dowódcy tych oddziałów, spełniając równocześnie funk
cje komendantów rejonowych straży pożarnych.

1. Na czele komend rejonowych straży pożarnych w 
Międzychodzie, Myśliborzu i Sulęcinie gdzie nie po
wołano oddziałów terenowych zawodowej straży po
żarnej stoją komendanci rejonowi straży pożarnych.

§ 4.

Ustala się następujące rejony działania komend rejono
wych straży pożarnych:
1. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Choszcznie 

obejmująca rejon miast i gmin Choszczno, Drawno
' i Ręcz oraz gmin Bierzwnik i Krzęcin.
2. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Dębnie Lu

buskim obejmująca rejon miasta Kostrzyn, miast i 
gmin Dębno Lubuskie i Witnica oraz gminy Bolesz
kowice.

3. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Gorzowie 
Wlkp. obejmująca rejon miasta Gorzów Wlkp. oraz 
gmin Bogdaniec, Deszczno, Kłodawa, Lubiszyn i San
tok.

4. Komenda. Rejonowa Straży Pożarnych w Międzycho
dzie obejmująca rejon miasta i gminy Międzychód 
oraz gmin Miedzichowo i Przytoczna.

5. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Międzyrze
czu obejmująca rejon miast i gmin Międzyrzecz, 
Skwierzyna i Trzciel oraz gmin Bledzew i Pszczew.

6. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Myśliborzu 
obejmująca rejon miast i gmin Barlinek, Myślibórz 
i Pełczyce oraz gminy Nowogródek Pomorski.

7. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Słubicach 
obejmująca rejon miast i gmin Ośno Lubuskie, Rze
pin i Słubice oraz gmin Górzyca i Słońsk.

8. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Strzelcach 
Krajeńskich obejmująca rejon miast i gmin Dobie
gniew, Drezdenko i Strzelce Krajeńskie oraz gmin 
Stare Kurowo i Zwierzyn.

9. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Sulęcinie 
obejmująca rejon miasta i gminy Sulęcin oraz gmin 
Krzeszyce i Lubniewice.

§ 5.
Zakres działania Zawodowej Straży Pożarnej i jej od
działów, którym powierzono wykonywanie zadań ko
mend rejonowych straży pożarnych oraz zakres działa
nia tych komend określa ustawa z dnia 12 czerwca 1975 r. 
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 20, poz. 106) 
oraz rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 3 stycznia 1976 r. w sprawie szczegółowego zak
resu działania komend straży pożarnych oraz komendanta 
gminnego straży pożarnych (Dz. U. Nr 2, poz. 17).



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP.Str. 6 Nr 3

§ 6.

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Wo
jewódzkiemu Straży Pożarnych.

§ 7-

Traci moc zarządzenie Nr 19/76 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 5 kwietnia 1976 r. w sprawie określenia rejonów 
działania dla komend rejonowych straży pożarnych (Dz. 
Urz. WRN z 1976 r. Nr 2, poz. 17).

§ 8.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej.

Wojewoda Gorzowski

mgr Stanisław Nowak



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 7



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 3

Dziennik Urzędowy redaguje zespół redakcyjny adres: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu 
. Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400

Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1978, należy dokonać do dnia 30. 11. 1977 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo
wego na rok 1977 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze sko
rowidzem 25 złotych.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90 zł, a ponad czery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na l^onto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2352-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

; -
Drezdenko zam. 1219 - 600 szt. - 8. 77 r.

ODBIORCA:


